
                                                                                                                                                     

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG:
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis-SC.  Fone (48) 3321 8220 – www.esag.udesc.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 036, de 11/06/2019

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º - NOMEAR a Comissão Eleitoral, com finalidade de promulgar, publicar e declarar 
a chapa eleita para Chefe e Subchefe de Departamento do Centro de Ciências 
da Administração e Socioeconômicas – ESAG/UDESC.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes servidores:

- Prof. Jubílio Davi Ardigo, Dr. (Presidente);
- Técnica Lizandra Corrêa (Membro);
- Técnica Andréa Oriques Santos (Membro).
- Técnica Gisele Amorim (membro)
- Representante Discente Bernardo M. Tribien (Membro)

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 Art. 4º - Fica revogada a Portaria Nº 028, de 21/05/2019.

Florianópolis, 11 de junho de 2019.

Prof. Dr. Éverton Luis Pellizzaro de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral da ESAG

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

://
sg

pe
.s

ea
.s

c.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
08

49
7/

20
19

 e
 o

 c
ód

ig
o 

W
I4

54
9Z

W
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o 

e 
fo

i a
ss

in
ad

o 
ut

ili
za

nd
o 

A
ss

in
at

ur
a 

D
ig

ita
l I

C
P

-B
ra

si
l p

or
 E

V
E

R
T

O
N

 L
U

IS
 P

E
LL

IZ
Z

A
R

O
 D

E
 L

O
R

E
N

Z
I C

A
N

C
E

LL
IE

R
 e

m
 1

1/
06

/2
01

9 
às

 1
7:

03
:3

7.

15


